RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES -  Nº 006/2025

O Instituto de Computação da Universidade Federal da Bahia, em apoio ao Projeto nº 220076, mediado

pelo instrumento POSITIVO/FAPEX/UFBA nº 391/2022 torna público o resultado do processo seletivo

simplificado para contratação de MONITORES(AS) para o projeto "Centro de excelência em

capacitação POSITIVO TOMORROW”,  conforme segue:

Salvador – BA, 11 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Coordenação Geral do Projeto.

Candidatos Aprovados

Bruno Emanoel Loiola Xavier

Stéfane Oliveira

Jaedson Barbosa Macedo